
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/199/2025 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawki procentowej bonifikaty 
od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2024 r. poz. 900), Rada Miasta Łuków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Burmistrza Miasta Łuków bonifikat w wysokości 90% od opłat 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta Łuków, 
w prawo własności na warunkach wskazanych w uchwale. 

§ 2. Burmistrz Miasta Łuków ma prawo udzielić bonifikaty określonej w § 1, na rzecz osób fizycznych, 
które w dniu 13 października 2005 r. były użytkownikami wieczystymi nieruchomości zabudowanych na cele 
mieszkaniowe lub zabudowanych garażami albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę oraz 
nieruchomości rolnych. 

§ 3. Bonifikaty określonej w uchwale udziela się w przypadku jednorazowej zapłaty opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

§ 4. Bonifikaty udziela się użytkownikowi wieczystemu, który w dacie wydawania decyzji 
o przekształceniu nie posiada zaległości pieniężnych wobec Miasta Łuków. 

§ 5. Bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLVIII/544/2014 Rady Miasta Łuków z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawki procentowej bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Czubaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4792


	UCHWAŁA NR XXVI/199/2025 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-06T12:25:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




